—
CATÁLOGO GENERAL MÉXICO 2018
Productos en Baja Tensión
DICESA PQSDICESA PQS
Pág. 276 6.1
  Banco Fijo de Capacitores en Baja Tensión Tipo CLMD
Pág. 280 6.2
  QCap: Capacitador Cilíndrico

 &
 B
e
tt
s
Códigos en negritas: producto nuevo
278 Calidad de la Energía Catálogo General 2018
6.1.1 Banco Fijo de Capacitores en Baja Tensión SIN Interruptor Termomagnético: Tipo CLMD
Código Tipo Potencia (kVAR)
Dimensiones del Gabinete (mm) Alto x Ancho x Profundidad
Alto “H” Ancho “A” Ancho Total “B” Profundidad “P”
240 V ca
C244G5-3 CLMD4305 5
277 177 268 157
C244G7-3 CLMD4307 7
C244G10-3 CLMD4310 10
C244G15-3 CLMD4315 15
C244G20-3 CLMD4320 20
C245G25-3 CLMD5325 25
312 347 439 157
C245G30-3 CLMD5330 30
C246G40-3 CLMD6340 40
487 347 439 157C246G50-3 CLMD6350 50
C246G60-3 CLMD6360 60
480 V ca
C484G5-3 CLMD4305 5
277 177 268 157
C484G10-3 CLMD4310 10
C484G14-3 CLMD4314 14
C484G20-3 CLMD4320 20
C484G25-3 CLMD4325 25
C485G30-3 CLMD5330 30
312 347 439 157C485G35-3 CLMD5335 35
C485G40-3 CLMD5340 40
C486G50-3 CLMD6350 50
487 347 439 157
C486G60-3 CLMD6360 60
C486G65-3 CLMD6365 65
C486G70-3 CLMD6370 70
C486G75-3 CLMD6375 75
C486G80-3 CLMD6380 80
C488G90-3 CLMD8390 90
670 347 439 157
C488G100-3 CLMD83100 100
600 V ca
C604G10-3 CLMD4310 10
277 177 268 157
C604G20-3 CLMD4320 20
C605G30-3 CLMD5330 30 312 347 439 157
C606G40-3 CLMD6340 40
487 347 439 157
C606G50-3 CLMD6350 50
C606G60-3 CLMD6360 60
C606G70-3 CLMD6370 70
C606G80-3 CLMD6380 80
C606G90-3 CLMD6390 90
C608G100-3 CLMD83100 100 670 347 439 157
Nota: para requerimiento de otro producto, favor contactar a nuestros Representantes de Ventas.
279Calidad de la Energía
Códigos en negritas: producto nuevo
Catálogo General 2018
Dimensiones
6.1.2 Banco Fijo de Capacitores en Baja Tensión CON Interruptor Termomagnético:
Tipo CLMD-ITM
El interruptor utilizado para los capacitores con inte rruptor-termomágnético es tipo
Tmax, con capacidad interruptiva de 25 kA en 440 V ca y/o 50 kA en 220 V ca.
Tipo CLMD-ITM
Código Tipo Potencia (kVAR)
Dimensiones del Gabinete (mm) Alto x Ancho x Profundidad
Alto “H” Ancho “A” Ancho Total “B” Profundidad “P”
240 V ca
C244G05-3CB CLMD4305 5
297 177 268 157
C244G07-3CB CLMD4307 7
C244G10-3CB CLMD4310 10
C244G15-3CB CLMD4315 15
C245G20-3CB CLMD5320 20
332 347 439 157C245G25-3CB CLMD5325 25
C245G30-3CB CLMD5330 30
C246G40-3CB CLMD6340 40
507 347 439 157C246G50-3CB CLMD6350 50
C246G60-3CB CLMD6360 60
480 V ca
C484G05-3CB CLMD4305 5
297 177 268 157
C484G10-3CB CLMD4310 10
C484G14-3CB CLMD4314 14
C484G20-3CB CLMD4320 20
C484G25-3CB CLMD4325 25
C485G30-3CB CLMD5330 30
332 347 439 157C485G35-3CB CLMD5335 35
C485G40-3CB CLMD5340 40
C486G50-3CB CLMD6350 50
507 347 439 157
C486G60-3CB CLMD6360 60
C486G70-3CB CLMD6370 70
C486G80-3CB CLMD6380 80
C488G90-3CB CLMD8390 90
690 347 439 157
C488G100-3CB CLMD83100 100
Nota: para requerimiento de otro producto, favor contactar a nuestros Representantes de Ventas.
1.
 D
is

tt
s
Códigos en negritas: producto nuevo
282 Calidad de la Energía Catálogo General 2018
6.3.1 Banco Automático de Capacitores en Baja Tensión: Tipo CMX
Código
Potencia
(kVAR)
Número
de Pasos
kVAR * PASO Secuencia
Dimensiones del Gabinete IS2 (mm)
Alto x Ancho x Profundidad
Alto “H” Alto Zoclo "A" Ancho "B" Profundidad “P”
240 V ca
A24D025C05 25 5 5 1:2:2
1,200
100
650 500
A24D050C05 50 5 10 1:2:2
A24D075C05 75 5 15 1:2:2 1,500 800 600
A24D100C05 100 5 20 1:1:1:1:1
2,000 900 900A24D125C05 125 5 25 1:1:1:1:1
A24D150C05 150 5 30 1:1:1:1:1
A24D035C07 35 7 5 1:2:2:2
1,500 800 600A24D070C07 70 7 10 1:2:2:2
A24D105C07 105 7 15 1:2:2:2
A24D140C07 140 7 20 1:1:1:1:1:1:1
2,000
900
900
A24D175C07 175 7 25 1:1:1:1:1:1:1
A24D210C07 210 7 30 1:1:1:1:1:1:1
A24D060C12 60 12 5 1:1:2:2:2:2:2
A24D120C12 120 12 10 1:1:2:2:2:2:2
A24D180C12 180 12 15 1:1:2:2:2:2:2
A24D240C12 240 12 20 1:1:2:2:2:2:2
A24D300C12 300 12 25 1:1:2:2:2:2:2
1,800
A24D360C12 360 12 30 1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1
480 V ca
A48D050C05 50 5 10 1:2:2
1,200
100
650 500A48D070C05 70 5 14 1:2:2
A48D100C05 100 5 20 1:2:2
A48D125C05 125 5 25 1:2:2
1,500 800 600
A48D150C05 150 5 30 1:2:2
A48D200C05 200 5 40 1:1:1:1:1
2,000 900 900
A48D250C05 250 5 50 1:1:1:1:1
A48D300C05 300 5 60 1:1:1:1:1
A48D350C05 350 5 70 1:1:1:1:1
A48D070C07 70 7 10 1:2:2:2 1,200 650 500
A48D098C07 98 7 14 1:2:2:2
2,000 900 900
A48D140C07 140 7 20 1:2:2:2
A48D175C07 175 7 25 1:2:2:2
A48D210C07 210 7 30 1:2:2:2
A48D280C07 280 7 40 1:1:1:1:1:1:1
A48D350C07 350 7 50 1:1:1:1:1:1:1
A48D420C07 420 7 60 1:1:1:1:1:1:1
A48D120C12 120 12 10 1:1:2:4:4
A48D168C12 168 12 14 1:1:2:4:4
A48D240C12 240 12 20 1:1:2:2:2:2:2
A48D300C12 300 12 25 1:1:2:2:2:2:2
A48D360C12 360 12 30 1:1:2:2:2:2:2
A48D480C12 480 12 40 1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1
2,000 1,800 900
A48D600C12 600 12 50 1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1
A48D720C12 720 12 60 1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1
A48D1200C12 1,200 12 100 1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1
Nota: para requerimiento de otro producto, favor contactar a nuestros Representantes de Ventas.
283Calidad de la Energía
Códigos en negritas: producto nuevo
Catálogo General 2018
6.3.2 Bancos de Capacitores Automáticos en Baja Tensión CON Reactores de Rechazo al 7%: Tipo CMX-R1
Código
Potencia
(kVAR)
Número
de Pasos
kVAR * PASO Secuencia
Dimensiones del Gabinete IS2 (mm)
Alto x Ancho x Profundidad
Alto “H” Alto Zoclo "A" Ancho "B" Profundidad “P”
240 V ca
A24D025C05R1 25 5 5 1:2:2
1,200
100
1,300 500
A24D050C05R1 50 5 10 1:2:2
A24D075C05R1 75 5 15 1:2:2 1500 1,600 600
A24D100C05R1 100 5 20 1:1:1:1:1
2,000 1,800 900A24D125C05R1 125 5 25 1:1:1:1:1
A24D150C05R1 150 5 30 1:1:1:1:1
A24D035C07R1 35 7 5 1:2:2:2
1,500 1,600 600A24D070C07R1 70 7 10 1:2:2:2
A24D105C07R1 105 7 15 1:2:2:2
A24D140C07R1 140 7 20 1:1:1:1:1:1:1
2,000 1,800 900A24D175C07R1 175 7 25 1:1:1:1:1:1:1
A24D210C07R1 210 7 30 1:1:1:1:1:1:1
480 V ca
A48D050C05R1 50 5 10 1:2:2
1,200
100
1,300 500A48D070C05R1 70 5 14 1:2:2
A48D100C05R1 100 5 20 1:2:2
A48D125C05R1 125 5 25 1:2:2
1,500 1,600 600
A48D150C05R1 150 5 30 1:2:2
A48D200C05R1 200 5 40 1:1:1:1:1
2,000 1,800 900A48D250C05R1 250 5 50 1:1:1:1:1
A48D300C05R1 300 5 60 1:1:1:1:1
A48D070C07R1 70 7 10 1:2:2:2 1,200 1,300 500
A48D098C07R1 98 7 14 1:2:2:2
2,000 1,800 900
A48D140C07R1 140 7 20 1:2:2:2
A48D175C07R1 175 7 25 1:2:2:2
A48D210C07R1 210 7 30 1:2:2:2
A48D280C07R1 280 7 40 1:1:1:1:1:1:1
A48D350C07R1 350 7 50 1:1:1:1:1:1:1
A48D420C07R1 420 7 60 1:1:1:1:1:1:1
A48D120C12R1 120 12 10 1:1:2:4:4
A48D168C12R1 168 12 14 1:1:2:4:4
A48D240C12R1 240 12 20 1:1:2:2:2:2:2
A48D300C12R1 300 12 25 1:1:2:2:2:2:2
A48D360C12R1 360 12 30 1:1:2:2:2:2:2
A48D480C12R1 480 12 40 1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1
2,000 2,700 900
A48D600C12R1 600 12 50 1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1
A48D720C12R1 720 12 60 1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1
A48D1200C12R1 1,200 12 100 1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1
Nota: para requerimiento de otro producto, favor contactar a nuestros Representantes de Ventas.
Nota: R1 significa Reactores de Rechazo al 7%
1.
 D

Zócalo de alzada
285Calidad de la Energía
Códigos en negritas: producto nuevo
Catálogo General 2018
6.4.1 Banco Automático de Capacitores en Baja Tensión SIN Interruptor Termomagnético: Tipo APC
Código
Potencia
(kVAR)
Número
de Pasos
kVAR * PASO Secuencia
Dimensiones del Gabinete IS2 (mm)
Alto x Ancho x Profundidad
Alto “H” Alto Zoclo "A" Ancho "B" Profundidad “P”
Con Controlador RVC a 240 V ca
A24G050B05APC 50 5 10 1:2:2
1,250
100 600 400
A24G075B06APC 75 6 12.5 1:1:2:2
A24G087.5B07APC 87.5 7 12.5 1:2:2:2
1,850
A24G100B08APC 100 8 12.5 1:1:2:2:2
A24G112.5B09APC 112.5 9 12.5 1:2:2:2:2
A24G125B10APC 125 10 12.5 1:1:2:2:2:2
A24G150B12APC 150 12 12.5 1:1:2:2:2:2:2
Con Controlador RVC a 480 V ca
A48G050B05APC 50 5 10 1:2:2
1,250
100 600 400
A48G070B07APC 70 7 10 1:2:4
A48G100B05APC 100 5 20 1:2:2
A48G125B05APC 125 5 25 1:2:2
A48G150B06APC 150 6 25 1:1:2:2
A48G175B07APC 175 7 25 1:2:2:2
1,850
A48G200B08APC 200 8 25 1:1:2:2:2
A48G225B09APC 225 9 25 1:2:2:2:2
A48G250B10APC 250 10 25 1:1:2:2:2:2
A48G300B12APC 300 12 25 1:1:2:2:2:2:2
Con Controlador RVT a 240 V ca
A24G050B05APCT 50 5 10 1:2:2
1,250
100 600 400
A24G075B06APCT 75 6 12.5 1:1:2:2
A24G087.5B07APCT 87.5 7 12.5 1:2:2:2
1,850
A24G100B08APCT 100 8 12.5 1:1:2:2:2
A24G112.5B09APCT 112.5 9 12.5 1:2:2:2:2
A24G125B10APCT 125 10 12.5 1:1:2:2:2:2
A24G150B12APCT 150 12 12.5 1:1:1:1:2:2:2:2
Con Controlador RVT a 480 V ca
A48G050B05APCT 50 5 10 1:2:2
1,250
100 600 400
A48G070B07APCT 70 7 10 1:2:4
A48G100B05APCT 100 5 20 1:2:2
A48G150B06APCT 150 6 25 1:1:2:2
A48G175B07APCT 175 7 25 1:2:2:2
1,850
A48G200B08APCT 200 8 25 1:1:2:2:2
A48G225B09APCT 225 9 25 1:2:2:2:2
A48G250B10APCT 250 10 25 1:1:2:2:2:2
A48G300B12APCT 300 12 25 1:1:2:2:2:2:2
Nota: para requerimiento de otro producto, favor contactar a nuestros Representantes de Ventas.
1.
 D
is

tt
s
Códigos en negritas: producto nuevo
286 Calidad de la Energía Catálogo General 2018
6.4.2 Banco Automático de Capacitores en Baja Tensión CON Interruptor Termomagnético: Tipo APC
Código
Potencia
(kVAR)
Número
de Pasos
kVAR * PASO Secuencia
Dimensiones del Gabinete IS2 (mm)
Alto x Ancho x Profundidad
Alto “H” Alto Zoclo "A" Ancho "B" Profundidad “P”
Con Controlador RVC a 240 V ca
A24G030C06APC 30 6 5 1:2:3
1,250
100 600 400
A24G050C05APC 50 5 10 1:2:2
A24G060C06APC 60 6 10 1:1:2:2
A24G075C06APC 75 6 12.5 1:1:2:2
A24G087.5C07APC 87.5 7 12.5 1:2:2:2
1,850
A24G100C08APC 100 8 12.5 1:1:2:2:2
A24G112.5C09APC 112.5 9 12.5 1:2:2:2:2
A24G125C10APC 125 10 12.5 1:1:2:2:2:2
A24G150C12APC 150 12 12.5 1:1:2:2:2:2:2
Con Controlador RVC a 480 V ca
A48G050C05APC 50 5 10 1:2:2
1,250
100 600 400
A48G070C07APC 70 7 10 1:2:4
A48G075C05APC 75 5 15 1:2:2
A48G100C05APC 100 5 20 1:2:2
A48G125C05APC 125 5 25 1:2:2
A48G150C06APC 150 6 25 1:1:2:2
A48G175C07APC 175 7 25 1:2:2:2
1,850
A48G200C08APC 200 8 25 1:1:2:2:2
A48G225C09APC 225 9 25 1:2:2:2:2
A48G250C10APC 250 10 25 1:1:2:2:2:2
A48G300C12APC 300 12 25 1:1:2:2:2:2:2
Con Controlador RVT a 240 V ca
A24G050C05APCT 50 5 10 1:2:2
1,250
100 600 400
A24G075C06APCT 75 6 12.5 1:1:2:2
A24G087.5C07APCT 87.5 7 12.5 1:2:2:2
1,850
A24G100C08APCT 100 8 12.5 1:1:2:2:2
A24G112.5C09APCT 112.5 9 12.5 1:2:2:2:2
A24G125C10APCT 125 10 12.5 1:1:2:2:2:2
A24G150C12APCT 150 12 12.5 1:1:2:2:2:2:2
Con Controlador RVT a 480 V ca
A48G050C05APCT 50 5 10 1:2:2
1,250
100 600 400
A48G070C07APCT 70 7 10 1:2:4
A48G075C05APCT 75 5 15 1:2:2
A48G100C05APCT 100 5 20 1:2:2
A48G125C05APCT 125 5 25 1:2:2
A48G150C06APCT 150 6 25 1:1:2:2
A48G175C07APCT 175 7 25 1:2:2:2
1,850
A48G200C08APCT 200 8 25 1:1:2:2:2
A48G225C09APCT 225 9 25 1:2:2:2:2
A48G250C10APCT 250 10 25 1:1:2:2:2:2
A48G275C12APCT 275 11 25 1:2:2:2:2:2
A48G300C12APCT 300 12 25 1:1:2:2:2:2:2
Nota: para requerimiento de otro producto, favor contactar a nuestros Representantes de Ventas.
287Calidad de la Energía
Códigos en negritas: producto nuevo
Catálogo General 2018

288 Calidad de la Energía Catálogo General 2018
6.5.1 Banco Automático de Capacitores en Baja Tensión CON Interruptor Termomagnético: Tipo APC-IS2
Código
Potencia
(kVAR)
Número
de Pasos
kVAR * PASO Secuencia
Dimensiones del Gabinete IS2 (mm) Alto x Ancho x Profundidad
Alto “H” Alto Zoclo "A" Ancho "B" Profundidad “P”
Con Controlador RVT a 240 V ca
A24G150C12APCT 150 12 12.5 1:1:2:2:2:2:2:2
2,000 100
800
600
A24G175C14APCT 175 14 12.5 1:1:2:2:2:2:2:2
A24G200C16APCT 200 16 12.5 1:1:2:2:2:2:2:2:2
1,200
A24G225C18APCT 225 18 12.5 1:1:2:2:2:2:2:2:2:2
A24G250C20APCT 250 20 12.5 1:2:2:3:3:3:3:3
A24G275C22APCT 275 22 12.5 1:2:2:2:3:3:3:3:3
A24G300C24APCT 300 24 12.5 1:2:3:3:3:3:3:3:3
A24G325C26APCT 325 26 12.5 1:2:2:3:3:3:3:3:3:3
A24G350C28APCT 350 28 12.5 1:1:2:3:3:3:3:3:3:3:3
1,800A24G375C30APCT 375 30 12.5 1:2:3:3:3:3:3:3:3:3:3
A24G400C32APCT 400 32 12.5 1:2:3:3:3:3:3:3:3:3:3:3
Con Controlador RVT a 480 V ca
A48G350C14APCT 350 14 25 1:2:2:3:3:3
2,000 100
800
600
A48G400C16APCT 400 16 25 1:1:2:3:3:3:3
1,200
A48G450C18APCT 450 18 25 1:2:3:3:3:3:3
A48G500C20APCT 500 20 25 1:2:2:3:3:3:3:3
A48G550C22APCT 550 22 25 1:1:2:3:3:3:3:3:3
A48G600C24APCT 600 24 25 1:2:3:3:3:3:3:3:3
A48G650C26APCT 650 26 25 1:2:2:3:3:3:3:3:3:3
A48G700C28APCT 700 28 25 1:1:2:3:3:3:3:3:3:3:3
2,000
A48G725C29APCT 725 29 25 1:2:2:3:3:3:3:3:3:3:3
A48G750C30APCT 750 30 25 1:2:3:3:3:3:3:3:3:3:3
A48G800C32APCT 800 32 25 1:2:2:3:3:3:3:3:3:3:3:3
Con Controlador RVC a 240 V ca
A24G150C12APC 150 12 12.5 1:2:3:3:3
2,000 100
800
600
A24G175C14APC 175 14 12.5 1:2:2:3:3:3
A24G200C16APC 200 16 12.5 1:2:2:3:3:3
1,200
A24G225C18APC 225 18 12.5 1:1:2:3:3:3:3
A24G250C20APC 250 20 12.5 1:2:3:3:3:3:3
A24G275C22APC 275 22 12.5 1:2:2:3:3:3:3:3
A24G300C24APC 300 24 12.5 1:2:2:2:3:3:3:3:3
A24G325C26APC 325 26 12.5 1:2:3:3:3:3:3:3:3
A24G350C28APC 350 28 12.5 1:2:2:3:3:3:3:3:3:3
2,000A24G375C30APC 375 30 12.5 1:1:2:3:3:3:3:3:3:3:3
A24G400C32APC 400 32 12.5 1:2:3:3:3:3:3:3:3:3:3
Con Controlador RVC a 480 V ca
A48G350C14APC 350 14 25 1:2:2:3:3:3
2,000 100
800
600
A48G400C16APC 400 16 25 1:1:2:3:3:3:3
1,200
A48G450C18APC 450 18 25 1:2:3:3:3:3:3
A48G500C20APC 500 20 25 1:2:2:3:3:3:3:3
A48G525C21APC 525 21 25 1:2:2:3:3:3:4:4
A48G550C22APC 550 22 25 1:1:2:3:3:3:3:3:3
A48G600C24APC 600 24 25 1:2:3:3:3:3:3:3:3
A48G650C26APC 650 26 25 1:2:2:3:3:3:3:3:3:3
2,000
A48G700C28APC 700 28 25 1:1:2:3:3:3:3:3:3:3:3
A48G725C29APC 725 29 25 1:2:2:3:3:3:3:3:3:3:3
A48G750C30APC 750 30 25 1:2:3:3:3:3:3:3:3:3:3
Nota: para requerimiento de otro producto, favor contactar a nuestros Representantes de Ventas.
Las dimensiones pueden variar por existencia de envolventes, confirmar dimensiones con ventas.
289Calidad de la Energía
Códigos en negritas: producto nuevo
Catálogo General 2018
6.5.2 Banco Automático de Capacitores en Baja Tensión CON Reactores de Rechazo al 7% e Interruptor Termomagnético y Controlador
         RVT:  Tipo APC-IS2-R1
Código
Potencia
(kVAR)
Número
de Pasos
kVAR * PASO Secuencia
Dimensiones del Gabinete IS2 (mm)
Alto x Ancho x Profundidad
Alto “H” Alto Zoclo "A" Ancho "B" Profundidad “P”
240 V ca
A24G050C04APCTR1 50 4 12.5 1:2:2
2,000 100
1,200
600
A24G062.5C05APCTR1 62.5 5 12.5 1:2:2
A24G075C06APCTR1 75 6 12.5 1:2:2:2
2,400
A24G087.5C07APCTR1 87.5 7 12.5 1:2:2:2
A24G100C08APCTR1 100 8 12.5 1:1:2:2:2
A24G125C05APCTR1 125 5 25 1:1:1:1:1
A24G150C06APCTR1 150 6 25 1:1:1:1:1:1
A24G175C07APCTR1 175 7 25 1:1:1:1:1:1:1
A24G200C08APCTR1 200 8 25 1:1:1:1:1:1:1:1
A24G225C09APCTR1 225 9 25 1:1:1:1:1:1:1:1:1
A24G250C10APCTR1 250 10 25 1:1:1:1:1:1:1:1:1:1
A24G275C11APCTR1 275 11 25 1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1
A24G300C12APCTR1 300 12 25 1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1
480 V ca
A48G062.5C05APCTR1 62.5 5 12.5 1:2:2
2,000 100
1,200
600
A48G087.5C07APCTR1 87.5 7 12.5 1:2:4
1,600
A48G100C08APCTR1 100 8 12.5 1:1:2:4
A48G125C05APCTR1 125 5 25 1:2:2
1,200
A48G150C06APCTR1 150 6 25 1:1:2:2
A48G175C07APCTR1 175 7 25 1:2:2:2
1,600A48G200C08APCTR1 200 8 25 1:1:2:2:2
A48G225C09APCTR1 225 9 25 1:2:2:2:2
A48G250C05APCTR1 250 5 50 1:1:1:1:1
1,200
A48G300C06APCTR1 300 6 50 1:1:1:1:1:1
A48G350C07APCTR1 350 7 50 1:1:1:1:1:1:1
2,400
A48G400C08PACTR1 400 8 50 1:1:1:1:1:1:1:1
A48G450C09APCTR1 450 9 50 1:1:1:1:1:1:1:1:1
A48G500C10APCTR1 500 10 50 1:1:1:1:1:1:1:1:1:1
A48G550C11APCTR1 550 11 50 1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1
A48G600C12APCTR1 600 12 50 1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1
A48G650C13APCTR1 650 13 50 1:2:2:2:2:2:2
A48G725C14APCTR1 700 14 50 1:1:2:2:2:2:2:2
A48G750C15APCTR1 750 15 50 1:2:2:2:2:2:2:2
A48G800C16APCTR1 800 16 50 1:1:2:2:2:2:2:2:2 2,400
Nota: para requerimiento de otro producto, favor contactar a nuestros Representantes de Ventas.
Nota: R1 significa Reactores de Rechazo al 7%
1.
 D